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MATA KULIAH YANG DI TEMPUH DI SMESTER GANJIL MATA KULIAH YANG DI TEMPUH DI SMESTER GENAP
SESUAI BUKU PEDOMAN SESUAI BUKU PEDOMAN

KETERANGAN :
MK LULUS
MK BELUM DIAMBIL
MK SEDANG DI AMBIL

NO NO. Kode MATA KULIAH SKS SEMESTER NO NO. Kode MATA KULIAH SKS SEMESTER
1 MPK4011201 AL ISLAM I 2 1 1 MPK4011202 AL ISLAM II 2 2
2 MPK4011205 PANCASILA 2 1 2 MKK4011202 MATEMATIKA II 4 2
3 MPK4011207 ISD/IBD 2 1 3 MKK4011205 STATISTIK DAN PROBALITAS 2 2
4 MPK4011208 BAHASA INGGRIS 2 1 4 MKK4011214 MEKANIKA TANAH I 2 2
5 MKK4011201 MATEMATIKA I 4 1 5 MKK4011212 MENGGAMBAR TEKNIK I 2 2
6 MKK4011203 FISIKA TEKNIK 2 1 6 MKK4011209 MEKANIKA TEKNIK II 2 2
7 MKK4011204 KIMIA TEKNIK 2 1 7 MKK4011216 HIDROLIAKA I 2 2
8 MKK4011208 MEKANIKA TEKNIK I 4 1 8 MKK4011219 ILMU BAHAN BANGUNAN 2 2
9 MKK4011248 GEOLOGI TEKNIK 2 1 9 MKK4011245 ILMU UKUR TANAH I 2 2

10 MPK4011209 BAHASA INDONESIAN 2 1 10 MKB4011201 PRAKTIKUM IUT I 1 2
11 MPK4011203 AL ISLAM III / KMD 2 3 11 MKB4011203 PRAKTIKUM MEKTAN I 1 2
12 MKK4011210 MEKANIKA TEKNIK III 2 3 12 MPK4011204 AL-ISLAM IV 2 4
13 MKK4011213 MENGGAMBAR TEKNIK II 2 3 13 MPK4011206 KEWARGANEGARAAN 2 4
14 MKK4011215 MEKANIKA TANAH II 2 3 14 MKK4011211 MEKANIKA TEKNIK IV 2 4
15 MKK4011217 HIDROLIAKA II 2 3 15 MKK4011220 STRUKTUR BETON I 2 4
16 MKK4011218 HIDROLOGI 2 3 16 MKK4011226 STRUKTUR KAYU 2 4
17 MKK4011246 ILMU UKUR TANAH II 2 3 17 MKK4011228 TEKNIK PODASI I 2 4
18 MKB4011202 PRAKTIKUM IUT II 1 3 18 MKK4011232 IRIGASI I 2 4
19 MKB4011204 PRAKTIKUM MEKTAN II 1 3 19 MKK4011238 TEKNIK JALAN RAYA I 2 4
20 MKB4011205 PRATIKUM HIDROLIKA 1 3 20 MPB4011202 EKONOMI TEKNIK 2 4
21 MPB4011204 KEWIRAUSAHAAN 2 3 21 MKB4011206 PRATIKUM BETON 1 4
22 MKK4011206 KOMPUTER I 2 5 22 MKK4011207 KOMPUTER APLIKASI 2 6
23 MKK4011221 STRUKTUR BETON II 2 5 23 MKK4011227 PERANCANGAN JEMBATAN 2 6
24 MKK4011223 STRUKTUR BAJA I 2 5 24 MKK4011222 STRRUKTUR BETON III 2 6
25 MKK4011229 TEKNIK PONDASI II 2 5 25 MKK4011224 STRUKTUR BAJA II 2 6
26 MKK4011232 IRIGASI II 2 5 26 MKK4011230 PSDA (Pengembang Sumber Daya Alam) 2 6
27 MKK4011239 TEKNIK JALAN RAYA II 2 5 27 MKK4011233 BANGUNAN AIR I 2 6
28 MKK4011244 PTM 2 5 28 MKK4011235 DRAENASE PERKOTAAN 2 6
29 MKK4011249 TEKNIK GEMPA 2 5 29 MKK4011237 SISTEM TRANASPORTASI 2 6
30 MKK4011207 PRATIKUM KOMPUTER I 1 5 30 MKK4011240 TEKNIK JALAN RAYA III 2 6
31 MPB4011201 MANAJEMEN KONSTRUKSI 2 5 31 MKB4011208 PRATIKUM KOMPUTER II 1 6
32 MKK4011225 STRUKTUR BAJA III 2 7 32 MKB4011209 PRATIKUM BAHAN JALAN 1 6
33 MKK4011234 BANGUNAN AIR II 2 7 33 MKK4011251 Finansial Proyek (MK PIL 1) 2 8
34 MKK4011236 LINGKUNGAN / AMDAL 2 7 34 MKK4011252 Sidmen Transport (MK PIL 2) 2 8
35 MKK4011241 TEKNIK LALU LINTAS 2 7 35 MKK4011253 Jalan Rel (MK PIL 3) 2 8
36 MKK4011242 PELABUHAN 2 7 36 MKK4011254 Angkutan Massal (MK PIL 4) 2 8
37 MKK4011243 LAPANGAN TERBANG 2 7 37 MKK4011255 PP Mutu (MK PIL 5) 2 8
38 MKK4011247 METEOROLOGI PENELITIAN 2 7 38 MKK4011256 Manaj. Bencana (MK PIL 6) 2 8
39 MKK4011250 TEKNIK SUNGAI 2 7 39 MBB4011202 PKL 2 8
40 MPB4011203 TPP / RAB 2 7 40 MBB4011201 KKN 3 8

41 MKB4011210 TUGAS AKHIR/SKRIPSI 4 8



KARTU HASIL STUDY (KHS)
NAMA : DINA ARDIANTI JENJANG : S1

NIM : 416 110 019 SEMESTER : SATU

PROGRAM STUDI: TEKNIK SIPIL TAHUN AJARAN : 2106/2017

NO NO. KODE MATA KULIAH NILAI ANGKA SKS SEKOR KETERANGAN
1 MPK4011201 AL ISLAM I A 4 2 8 SANGAT BAIK
2 MPK4011205 PANCASILA A 4 2 8 SANGAT BAIK
3 MPK4011207 ISD/IBD B 3 2 6 BAIK
4 MPK4011208 BAHASA INGGRIS B 3 2 6 BAIK
5 MKK4011201 MATEMATIKA I A 4 #N/A #N/A SANGAT BAIK
6 MKK4011203 FISIKA TEKNIK B 3 2 6 BAIK
7 MKK4011204 KIMIA TEKNIK B 3 2 6 BAIK
8 MKK4011208 MEKANIKA TEKNIK I A 4 4 16 SANGAT BAIK
9 MKK4011248 GEOLOGI TEKNIK A 4 2 8 SANGAT BAIK

10 MPK4011209 BAHASA INDONESIAN B 3 2 6 BAIK
JUMLAH #N/A #N/A

KETERANGAN :

1 IP SMESTER                        #N/A
2 SKS YANG DI IJINKAN   #N/A
3 IP KOMULATIF   #N/A
4 JUMALAH SKS DI CAPAI #N/A

J



KARTU HASIL STUDY (KHS)
NAMA : DINA ARDIANTI JENJANG : S1

NIM : 416 110 019 SEMESTER : II

PROGRAM STUDI : TEKNIK SIPIL TAHUN AJARAN : 2016/2017

NO NO. KODE MATA KULIAH NILAI ANGKA SKS SEKOR KETERANGAN
1 MPK4011202 AL ISLAM II A 4 2 8 SANGAT BAIK

2 MKK4011202 MATEMATIKA II A 4 4 16 SANGAT BAIK

3 MKK4011205 STATISTIK DAN PROBALITAS A 4 2 8 SANGAT BAIK

4 MKK4011214 MEKANIKA TANAH I B 3 2 6 BAIK

5 MKK4011212 MENGGAMBAR TEKNIK I B 3 2 6 BAIK

6 MKK4011209 MEKANIKA TEKNIK II B 3 2 6 BAIK

7 MKK4011216 HIDROLIAKA I A 4 2 8 SANGAT BAIK

8 MKK4011219 ILMU BAHAN BANGUNAN B 3 2 6 BAIK

9 MKK4011245 ILMU UKUR TANAH I B 3 2 6 BAIK

10 MKB4011201 PRAKTIKUM IUT I B 3 1 3 BAIK

11 MKB4011203 PRAKTIKUM MEKTAN I B 3 1 3 BAIK

12 MPB4011202 EKONOMI TEKNIK B 3 2 6 BAIK

JUMLAH 24 82

KETERANGAN :

1 IP SMESTER                        ( 3.42)   
2 SKS YANG DI IJINKAN   24 SKS
3 IP KOMULATIF   #N/A
4 JUMALAH SKS DI CAPAI #N/A



KARTU HASIL STUDY (KHS)
NAMA : DINA ARDIANTI JENJANG : S1

NIM : 416 110 019 SEMESTER : III

PROGRAM STUDI : TEKNIK SIPIL TAHUN AJARAN : 2017/2018

NO NO. KODE MATA KULIAH NILAI ANGKA SKS SEKOR KETERANGAN
1 MPK4011203 AL ISLAM III / KMD A 4 2 8 SANGAT BAIK

2 MKK4011210 MEKANIKA TEKNIK III B 3 2 6 BAIK

3 MKK4011213 MENGGAMBAR TEKNIK II B 3 2 6 BAIK

4 MKK4011215 MEKANIKA TANAH II B 3 2 6 BAIK

5 MKK4011217 HIDROLIAKA II A 4 2 8 SANGAT BAIK

6 MKK4011218 HIDROLOGI B 3 2 6 BAIK

7 MKK4011246 ILMU UKUR TANAH II B 3 2 6 BAIK

8 MKB4011202 PRAKTIKUM IUT II B 3 1 3 BAIK

9 MKB4011204 PRAKTIKUM MEKTAN II B 3 1 3 BAIK

10 MKB4011205 PRATIKUM HIDROLIKA B 3 1 3 BAIK

11 MPB4011204 KEWIRAUSAHAAN B 3 2 6 BAIK

12 MKK4011206 KOMPUTER I A 4 2 8 SANGAT BAIK

13 MKK4011244 PTM B 3 2 6 BAIK

14 MKK4011207 PRATIKUM KOMPUTER I B 3 1 3 BAIK

JUMLAH 24 78

KETERANGAN :

1 IP SMESTER                        ( 3.25)    
2 SKS YANG DI IJINKAN   24 SKS
3 IP KOMULATIF   #N/A
4 JUMALAH SKS DI CAPAI #N/A



KARTU HASIL STUDY (KHS)
NAMA : DINA ARDIANTI JENJANG : S1

NIM : 416 110 019 SEMESTER : IV

PROGRAM STUDI : TEKNIK SIPIL TAHUN AJARAN : 2017/2018

NO NO. KODE MATA KULIAH NILAI ANGKA SKS SEKOR KETERANGAN
1 MPK4011204 AL-ISLAM IV A 4 2 8 SANGAT BAIK

2 MPK4011206 KEWARGANEGARAAN B 3 2 6 BAIK

3 MKK4011211 MEKANIKA TEKNIK IV B 3 2 6 BAIK

4 MKK4011220 STRUKTUR BETON I B 3 2 6 BAIK

5 MKK4011226 STRUKTUR KAYU B 3 2 6 BAIK

6 MKK4011228 TEKNIK PODASI I B 3 2 6 BAIK

7 MKK4011232 IRIGASI I B 3 2 6 BAIK

8 MKK4011238 TEKNIK JALAN RAYA I B 3 2 6 BAIK

9 MKB4011206 PRATIKUM BETON B 3 1 3 BAIK

JUMLAH 17 53

KETERANGAN :

1 IP SMESTER                        ( 3.12)    
2 SKS YANG DI IJINKAN   24 SKS
3 IP KOMULATIF   #N/A
4 JUMALAH SKS DI CAPAI #N/A



REKAPITULASI NILAI
NO NO. KODE MATA KULIAH NILAI ANGKA SKS SEKOR KETERANGAN NO NO. KODE MATA KULIAH NILAI ANGKA SKS SEKOR KETERANGAN

1 MPK4011201 AL ISLAM I A 4 2 8 SANGAT BAIK 45 MKK4011221 STRUKTUR BETON II - - - - -

2 MPK4011205 PANCASILA A 4 2 8 SANGAT BAIK 46 MKK4011223 STRUKTUR BAJA I - - - - -

3 MPK4011207 ISD/IBD B 3 2 6 BAIK 47 MKK4011229 TEKNIK PONDASI II - - - - -

4 MPK4011208 BAHASA INGGRIS B 3 2 6 BAIK 48 MKK4011232 IRIGASI II - - - - -

5 MKK4011201 MATEMATIKA I A 4 #N/A #N/A SANGAT BAIK 49 MKK4011239 TEKNIK JALAN RAYA II - - - - -

6 MKK4011203 FISIKA TEKNIK B 3 2 6 BAIK 50 MKK4011249 TEKNIK GEMPA - - - - -

7 MKK4011204 KIMIA TEKNIK B 3 2 6 BAIK 51 MPB4011201 MANAJEMEN KONSTRUKSI - - - - -

8 MKK4011208 MEKANIKA TEKNIK I A 4 4 16 SANGAT BAIK
SEMESTER V

JUMLAH TOTAL 0 0

9 MKK4011248 GEOLOGI TEKNIK A 4 2 8 SANGAT BAIK IP SEMESTER #DIV/0!

10 MPK4011209 BAHASA INDONESIAN B 3 2 6 BAIK

SEMESTER
JUMLAH TOTAL #N/A #N/A
IP SEMESTER #N/A

NO NO. KODE MATA KULIAH NILAI ANGKA SKS SEKOR KETERANGAN NO NO. KODE MATA KULIAH NILAI ANGKA SKS SEKOR KETERANGAN
11 MPK4011202 AL ISLAM II A 4 2 8 SANGAT BAIK 52 MKK4011207 KOMPUTER APLIKASI - - - - -

12 MKK4011202 MATEMATIKA II A 4 4 16 SANGAT BAIK 53 MKK4011227 PERANCANGAN JEMBATAN - - - - -

13 MKK4011205 STATISTIK DAN PROBALITAS A 4 2 8 SANGAT BAIK 54 MKK4011222 STRRUKTUR BETON III - - - - -

14 MKK4011214 MEKANIKA TANAH I B 3 2 6 BAIK 55 MKK4011224 STRUKTUR BAJA II - - - - -

15 MKK4011212 MENGGAMBAR TEKNIK I B 3 2 6 BAIK 56 MKK4011230 PSDA (Pengembang Sumber Daya Alam) - - - - -

16 MKK4011209 MEKANIKA TEKNIK II B 3 2 6 BAIK 57 MKK4011233 BANGUNAN AIR I - - - - -

17 MKK4011216 HIDROLIAKA I A 4 2 8 SANGAT BAIK 58 MKK4011235 DRAENASE PERKOTAAN - - - - -

18 MKK4011219 ILMU BAHAN BANGUNAN B 3 2 6 BAIK 59 MKK4011237 SISTEM TRANASPORTASI - - - - -

19 MKK4011245 ILMU UKUR TANAH I B 3 2 6 BAIK 60 MKK4011240 TEKNIK JALAN RAYA III - - - - -

20 MKB4011201 PRAKTIKUM IUT I B 3 1 3 BAIK 61 MKB4011208 PRATIKUM KOMPUTER II - - - - -

21 MKB4011203 PRAKTIKUM MEKTAN I B 3 1 3 BAIK 62 MKB4011209 PRATIKUM BAHAN JALAN - - - - -

22 MPB4011202 EKONOMI TEKNIK B 3 2 6 BAIK
SEMESTER VI

JUMLAH TOTAL 0 0

SEMESTER I
JUMLAH TOTAL 24 82 IP SEMESTER #DIV/0!

IP SEMESTER 3.42

NO NO. KODE MATA KULIAH NILAI ANGKA SKS SEKOR KETERANGAN NO NO. KODE MATA KULIAH NILAI ANGKA SKS SEKOR KETERANGAN
23 MPK4011203 AL ISLAM III / KMD A 4 2 8 SANGAT BAIK 63 MKK4011225 STRUKTUR BAJA III - - - - -

24 MKK4011210 MEKANIKA TEKNIK III B 3 2 6 BAIK 64 MKK4011234 BANGUNAN AIR II - - - - -

25 MKK4011213 MENGGAMBAR TEKNIK II B 3 2 6 BAIK 65 MKK4011236 LINGKUNGAN / AMDAL - - - - -

26 MKK4011215 MEKANIKA TANAH II B 3 2 6 BAIK 66 MKK4011241 TEKNIK LALU LINTAS - - - - -

27 MKK4011217 HIDROLIAKA II A 4 2 8 SANGAT BAIK 67 MKK4011242 PELABUHAN - - - - -

28 MKK4011218 HIDROLOGI B 3 2 6 BAIK 68 MKK4011243 LAPANGAN TERBANG - - - - -

29 MKK4011246 ILMU UKUR TANAH II B 3 2 6 BAIK 69 MKK4011247 METEOROLOGI PENELITIAN - - - - -

30 MKB4011202 PRAKTIKUM IUT II B 3 1 3 BAIK 70 MKK4011250 TEKNIK SUNGAI - - - - -

31 MKB4011204 PRAKTIKUM MEKTAN II B 3 1 3 BAIK 71 MPB4011203 TPP / RAB - - - - -

32 MKB4011205 PRATIKUM HIDROLIKA B 3 1 3 BAIK

SEMESTER VII
JUMLAH TOTAL 0 0

33 MPB4011204 KEWIRAUSAHAAN B 3 2 6 BAIK IP SEMESTER #DIV/0!

34 MKK4011206 KOMPUTER I A 4 2 8 SANGAT BAIK

35 MKK4011244 PTM B 3 2 6 BAIK

36 MKK4011207 PRATIKUM KOMPUTER I B 3 1 3 BAIK

SEMESTER III
JUMLAH TOTAL 24 78

IP SEMESTER 3.25

NO NO. KODE MATA KULIAH NILAI ANGKA SKS SEKOR KETERANGAN NO NO. KODE MATA KULIAH NILAI ANGKA SKS SEKOR KETERANGAN
37 MPK4011204 AL-ISLAM IV A 4 2 8 SANGAT BAIK 72 MKK4011251 Finansial Proyek (MK PIL 1) - - - - -

38 MPK4011206 KEWARGANEGARAAN B 3 2 6 BAIK 73 MKK4011252 Sidmen Transport (MK PIL 2) - - - - -

39 MKK4011211 MEKANIKA TEKNIK IV B 3 2 6 BAIK 74 MKK4011253 Jalan Rel (MK PIL 3) - - - - -

40 MKK4011220 STRUKTUR BETON I B 3 2 6 BAIK 75 MKK4011254 Angkutan Massal (MK PIL 4) - - - - -

41 MKK4011226 STRUKTUR KAYU B 3 2 6 BAIK 76 MKK4011255 PP Mutu (MK PIL 5) - - - - -

42 MKK4011228 TEKNIK PODASI I B 3 2 6 BAIK 77 MKK4011256 Manaj. Bencana (MK PIL 6) - - - - -

43 MKK4011232 IRIGASI I B 3 2 6 BAIK 78 MBB4011202 PKL - - - - -

44 MKK4011238 TEKNIK JALAN RAYA I B 3 2 6 BAIK 79 MBB4011201 KKN - - - - -

SEMESTER IV
JUMLAH TOTAL 16 50 80 MKB4011210 TUGAS AKHIR/SKRIPSI - - - - -

IP SEMESTER 3.125
SEMESTER VIII

JUMLAH TOTAL 0 0
IP SEMESTER #DIV/0!

JUMLAH SKS                                        : #N/A

SEKOR                                                    : #N/A

INDEK PRESTASI KOMULATIF          : #N/A

PREDIKAT KELULUSAN                      : #N/A


